Dados da Licitacao

ID Effecti:
6840706 SIM

Pregao SRP:

Modalidade: Data de Publicacao:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

22/09/2025 07:31:35

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE - BA

Objeto:

Pregao: Uasg:
900752025 983403
Data Inicial: Data Final:

22/09/2025 08:00:00 03/10/2025 09:00:00

UF:
BAHIA
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI¢a0 DE MEDICAMENTOS, DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FARMACIA MUNICIPAL E DEMAIS UNIDADES
DE SAUDE DO MUNIC{PIO DE CAETITé-BA. SENHORES LICITANTES, OCORRENDO DIVERGENCIA ENTRE A DESCRI¢aO DO PRODUTO CONSTANTE NO C6DIGO SIASG

(CATSER) E NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO L), PREVALECER& a DESCRI¢&O DESTE ULTIMO, A FIM DE TORNAR MAIS aGIL a FASE DE HABILITAGaO.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

Gl 1 Material
Gl 2 Material
Gl 3 Material
Gl 4 Material
Gl 5 Material
Gl 6 Material
Gl 7 Material

Objeto:
ALPRAZOLAM

ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM

ALPRAZOLAM

- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRACAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL

- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL

5500

16500

13200

6600

1000

6600

6600

Qtde: Unid:

Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98340305900752025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
ALPRAZOLAM

ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM
ALPRAZOLAM

ALPRAZOLAM

- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRACAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGCAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRACAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGCAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL
- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL

- ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL

Qtde:
2000

6600

1000

1000

1000

26000

27000

13200

6600

13200

15000

30000

150000

3000

12000

20000

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
Gl 24 Material
Gl 25 Material
Gl 26 Material
G2 27 Material
G2 28 Material
G2 29 Material
G2 30 Material
G2 31 Material
G2 32 Material
G2 33 Material
G2 34 Material
G2 35 Material
G2 36 Material
G2 37 Material
G2 38 Material
G2 39 Material

Objeto:
ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAGAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL

ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRACAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL

ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRACAO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGCAO SOLUCAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUCAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 0,544 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 0,544 MG/ML, INDICAGCAO SOLUCAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUCAO
INJETAVEL

Qtde:
25000

2000

1000

110

100

100

100

3300

165

1100

2420

660

66

440

3300

3300

Unid:
Comprimid

Comprimid
0

Comprimid

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
G2 40 Material
G2 41 Material
G2 42 Material
G2 43 Material
G2 44 Material
G2 45 Material
G2 46 Material
G3 47 Material
G3 48 Material
G3 49 Material
G3 50 Material
G3 51 Material
G3 52 Material

Objeto:

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUCAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 0,544 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 0,544 MG/ML, INDICAGCAO SOLUCAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO
INJETAVEL

ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
INJETAVEL

DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:

2200

2200

2200

66

66

1100

2200

450

450

350

3500

100

450

Unid:

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
20,00 ML

Ampola
20,00 ML

Ampola
20,00 ML

Ampola
20,00 ML

Ampola
20,00 ML

Ampola
20,00 ML

Anexos da Licitacao

Link:
BAIXAR

Nome:

98340305900752025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/98340305900752025000_anx15526881839500744130.zip?alt=media

