

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6840706	SIM	900752025	983403	BAHIA
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	22/09/2025 07:31:35	22/09/2025 08:00:00	03/10/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>				
COMPRASNET				
<b>Órgão:</b>				
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE - BA				
<b>Objeto:</b>				
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FARMÁCIA MUNICIPAL E DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ-BA. SENHORES LICITANTES, OCORRENDO DIVERGÊNCIA ENTRE A DESCRIÇÃO DO PRODUTO CONSTANTE NO CÓDIGO SIASG (CATSER) E NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO L), PREVALECERÁ À DESCRIÇÃO DESTE ÚLTIMO, A FIM DE TORNAR MAIS ÁGIL À FASE DE HABILITAÇÃO.				

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
G1	1	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	5500	Comprimido
G1	2	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	16500	Comprimido
G1	3	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	13200	Comprimido
G1	4	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	6600	Comprimido
G1	5	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	1000	Comprimido
G1	6	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	6600	Comprimido
G1	7	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	6600	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
G1	8	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	2000	Comprimido
G1	9	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	6600	Comprimido
G1	10	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	1000	Comprimido
G1	11	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	1000	Comprimido
G1	12	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	1000	Comprimido
G1	13	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	26000	Comprimido
G1	14	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	27000	Comprimido
G1	15	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	13200	Comprimido
G1	16	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	6600	Comprimido
G1	17	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	13200	Comprimido
G1	18	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	15000	Comprimido
G1	19	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	30000	Comprimido
G1	20	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	150000	Comprimido
G1	21	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	3000	Comprimido
G1	22	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	12000	Comprimido
G1	23	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	20000	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
G1	24	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	25000	Comprimido
G1	25	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	2000	Comprimido
G1	26	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, CONCENTRAÇÃO 0,50 MG, ADICIONAL SUBLINGUAL	1000	Comprimido
G2	27	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	110	Ampola 5,00 ML
G2	28	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	100	Ampola 5,00 ML
G2	29	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	100	Ampola 5,00 ML
G2	30	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	100	Ampola 5,00 ML
G2	31	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	3300	Ampola 5,00 ML
G2	32	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	165	Ampola 5,00 ML
G2	33	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	1100	Ampola 5,00 ML
G2	34	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	2420	Ampola 5,00 ML
G2	35	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	660	Ampola 5,00 ML
G2	36	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	66	Ampola 5,00 ML
G2	37	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	440	Ampola 5,00 ML
G2	38	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	3300	Ampola 5,00 ML
G2	39	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	3300	Ampola 5,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
G2	40	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	2200	Ampola 5,00 ML
G2	41	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	2200	Ampola 5,00 ML
G2	42	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	2200	Ampola 5,00 ML
G2	43	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	66	Ampola 5,00 ML
G2	44	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	66	Ampola 5,00 ML
G2	45	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	1100	Ampola 5,00 ML
G2	46	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	2200	Ampola 5,00 ML
G3	47	Material	DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	450	Ampola 20,00 ML
G3	48	Material	DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	450	Ampola 20,00 ML
G3	49	Material	DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	350	Ampola 20,00 ML
G3	50	Material	DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	3500	Ampola 20,00 ML
G3	51	Material	DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	100	Ampola 20,00 ML
G3	52	Material	DOBUTAMINA CLORIDRATO - DOBUTAMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	450	Ampola 20,00 ML

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    98340305900752025000